ПРОТОКОЛ № Ц-21
заседания антинаркотической комиссии администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

Здание администрации
Городского округа МО «город Саянск»
Зал заседания, 3 этаж

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Мэр городского округа МО «город Саянск»,
председатель антинаркотической комиссии

секретарь антинаркотической комиссии
муниципального образования «город Саянск»

Присутствовали члены антинаркотической комиссии:

начальник отдела по контролю за оборотом
наркотиков МО МВД России «Зиминский»

начальник отдела полиции МО МВД России «Зиминский»

начальник МКУ «Управление образования»

Главный врач ОГБУЗ «Саянская городская больница»

директор школы-интернат

За директора ОГБПОУ
«Саянский медицинский колледж»

консультант по молодежной политике

директор «Комплексный центр социального
обслуживания населения»

директор «Централизованная библиотечная система»

директор МАУ «Саянские средства массовой информации»

специалист по физической культуре и спорту

15 декабря 2021
15:00

О.В. Боровский

А.В. Еремеева

A.О. Столяренко

Д.Э. Гаврищук

И.А. Кузюкова

B. И. Кирилина

О.В. Воинкова

Н.В. Тэн

А.В. Смородина

О.В. Бондаренко

К.Г. Осипова

Е.В. Никитюк

Я.Р. Мельниченко

РЕШИЛИ:

1. Об эффективных формах работы по пропаганде здорового образа
жизни на территории городского округа муниципального образования «город
Саянск»
_______________________________ Мельниченко Я.Р._______________________________

1.1. Принять информацию Мельниченко Я.Р. к сведению.
1.2. Отделу по физической культуре спорту и молодежной политике

регулярно проводить работу по пропаганде здорового образа жизни и
профилактике пагубных привычек. (Срок - постоянно).

2. О результатах тестирования на предмет раннего выявления
немедицинского употребления наркотических средств, среди обучающихся
общеобразовательных и средних профессиональных образовательных
учреждений в 2021 году.
___________________(Кузюкова И.А., Тен Н.В., Андрюшевич Г.Е.)__________________

2.1. Принять информацию руководителей образовательных учреждений к
сведению.

2.2. Учесть результаты социально - психологического тестирования
обучающихся общеобразовательных учреждений при планировании работы.

2.3. Муниципальному образовательному учреждению СОШ № 8 имеющему
наименьший процент охвата учащихся, внести корректировки в планы
профилактической и воспитательной работы. Использовать опыт организации
информационно-мотивационной кампании МОУ «СОШ №6».

2.4. МКУ «Управление образования» взять на контроль образовательные
учреждения с высокими показателями рискогенности (Гимназия им. Надькина,
СОШ №№2, 5).

3. Об итогах деятельности антинаркотической комиссии
муниципального образования «город Саянск» в 2021 году и утверждении
плана работы комиссии на 2022 год
_______________________________ (Еремеева А.В.)_______________________________

3.1. Принять информацию Еремеевой А.В. к сведению.
3.2. Утвердить план работы антинаркотической комиссии на 2022 год.
3.3. Разместить на сайге администрации городского округа муниципального

образования «город Саянск» план работы антинаркотической комиссии на 2022 год
(Отв. Еремеева А.В., срок- 01.02.2022)

Мэр городского округа,
председатель антинаркотическрй комиссии А О.В. Боровский

А.В. Еремеева